



м. Одеса

«04» 12 2023р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОЮГ», в особі Директора Середенка Дмитра Валерійовича, що діє на підставі Статуту, (далі – Постачальник), з однієї сторони і **КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 8" ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ** далі – Покупець), в особі директора Бобкової Марії Євгенівни, що діє на підставі Статуту, (далі – Покупець), з іншого боку (разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник приймає на себе зобов'язання по забезпеченню Покупця товаром: (згідно державного класифікатора продукції та послуг (ДК 021:2015 3019 0000-7 Офисне устаткування та м'якше різні «Єдиний закупівельний словник»)), надалі Товар, на підставі прийнятих і узгоджених замовлень та специфікацій, а Покупець зобов'язується сплатити отриманий Товар на умовах, передбачених цим Договором.

2. СУМА ДОГОВОРУ, ВАРТІСТЬ ТОВАРУ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

Загальна сума Договору складає **71 635,02 грн.** (Сімдесят одна тисяча шістсот тридцять п'ять гривень 02 копійки) у тому числі ПДВ – 11 939,17 грн.

2.1. Кількість та асортимент Товару визначається Специфікацією (Додаток № 1 до Договору), яка є невід'ємною частиною даного Договору.

2.2. Товар відпускається по цінам вказаним у накладній.

2.3. Вартість Товару включає ПДВ, вартість тари, упаковки та маркування.

2.4. Покупець оплачує вартість Товару після його отримання на підставі рахунку та видаткової протягом 10-ти календарних днів

2.5. Оплата проводиться в національній валюті України на розрахунковий рахунок Постачальника.

2.6. Платіжні документи за цим Договором оформлюються згідно умов чинного законодавства України, з дотриманням усіх вимог, які зазвичай ставляться до змісту та форми таких документів, з обов'язковим зазначенням номеру та дати укладання Договору згідно з яким здійснюється оплата грошових коштів, а також номеру та дати відповідного рахунку та/чи видаткової накладної.

3. ЯКІСТЬ ТОВАРУ, ТАРА І УПАКОВКА

3.1. Якість, технічні характеристики, тара і упаковка повинні відповідати ДОСТам, технічним нормам і іншим вимогам, що діють.

3.2. Товар відвантажується Покупцю в упаковці виробника і картонній тарі, що забезпечує збереження Товару при транспортуванні, і опечатаний способом, що виключає втрату Товару.

3.3. Кількість і якість поставленого Товару перевіряється Покупцем при прийманні Товару. Претензії Покупця по якості і комплектності поставленого Товару приймаються Постачальником письмово (Акт приймання) протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання Товару Покупцем.

3.4. Брак і невідповідність асортименту з вини виробника або Постачальника, зобов'язує останнього провести заміну Товару за власний рахунок.

3.5. Постачальник не несе відповідальність за Товар, що став непридатним у зв'язку з неналежним виконанням правил приймання, зберігання, транспортування і користування Товаром з моменту отримання його Покупцем.

4. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

4.1. Приймання-передача по кількості і якості проводиться відповідно до чинного законодавства України, згідно з інструкціями про порядок приймання товарів народного споживання по кількості і якості № П-6 від 15.06.1965 г. і № П-7 від 24.04.1966 г. Якщо у видатковій накладній у колонці «Перевірка за якістю» є відмітка «Да», такий Товар приймається Покупцем поштучно у присутності представника Постачальника, після чого Покупець засвідчує приймання Товару шляхом підписання видаткової накладної, після чого Постачальником не приймаються претензії від Покупця щодо кількості та якості зазначеного у цьому пункті Товару.

4.2. Постачальник гарантує, що на момент передачі Товару Покупцю він був єдиним власником Товару.

4.3. Право власності на Товар від Постачальника Покупцю переходить після передачі Товару і оформлення повного пакету документів, підтверджуючих факт передачі.

4.4. Умови постачання та місце передачі Товару узгоджуються додатково (згідно з бажанням Покупця).

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання або виконання неналежним чином обов'язків за даним Договором Сторони несуть відповідальність відповідно до законодавства України.

5.2. Сторони домовилися не застосовувати положення статті 231 Господарського кодексу України.

5.3. Сторони звільняються від виконання взятих на себе зобов'язань тільки у випадках, які вважаються форс-мажорними і на це є підтвердження уповноважених органів, а саме - на підставі довідки Торговельно-промислової палати України. Термін виконання зобов'язань продовжується на період дії обставин непереборної сили і ліквідації їх наслідків.

5.4. Сторони несуть відповідальність за надання недостовірної інформації про себе.

6. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК І РОЗБІЖНОСТЕЙ

- 6.1. Спори і розбіжності між Сторонами при укладанні, виконанні і розірванні даного Договору вирішуються шляхом переговорів.
- 6.2. Всі спори, нерегульовані Сторонами вирішуються відповідно до чинного законодавства України в Господарському суді.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

- 7.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання.
- 7.2. Термін дії Договору – з моменту підписання обома сторонами і до 31.12.2023 року, але в кожному разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. Припинення дії даного Договору не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань, передбачених цим Договором, які не були виконані на момент його припинення, а також не звільняє Сторони від відповідальності за невиконання таких зобов'язань.
- 7.3. Дія Договору може бути достроково припинена за взаємною угодою Сторін або на умовах, передбачених чинним законодавством України.

8. ІНШІ УМОВИ

- 8.1. Цей Договір регламентує взамини Сторін впродовж терміну його дії, при цьому всі попередні переговори, домовленості, заяви і гарантії між Сторонами втрачають свою силу.
- 8.2. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 8.3. Постачальник є платником податку на прибуток підприємства на загальних підставах.
- 8.4. Покупець є катриджного устаткування
- 8.5. Договір складено у двох примірниках, кожен із яких має однакову юридичну силу, по одному із сторін і скріплюється печатками і підписами уповноважених на це представників Сторін

9. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ТЕХНОІОГ»

Юр.адреса 65020, м.Одеса, вул. Льва Толстого, 30
Факт. та поштова адреса 65005, м. Одеса,
вул. Дальницька, 46
тел.: (0482) 33-2000; (048) 777-0005
e-mail:
СДРНОУ: 23863399
ПІН 238633915532, Свідоцтво № 23205626
п.р UA063052990000026005034907898 у
банку АТ "ПРИВАТБАНК", Одеське
відділення № 71
МФО 305299



/ Середенко Д.В.

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «МЛ № 8» ОМР

65038, м. Одеса
Вул. Фонтанська дорога, 110
Тел.: +38(0482) 63-04-80; 744-84-28
E-mail: oml-8@ukr.net ; CBkiew@i.ua
СДРНОУ: 05446384
ПІН 054463815519
р.р UA283288450000026000300983365
р.р UA583288450000026009301983365
Філія Одеське обласне управління АТ «Ошадбанк»
МФО 328845



Директор

Бобкова М.С./

Додаток № 1
до договору № 177 від "04" 12 2023 р.

Специфікація

№	Код ДК 021-2015	Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		Блок паперу з клейким шаром 75х75мм, 100 арк.яскр-оран	шт	7	14,40	100,80
2		Блок паперу з клейким шаром 75х75мм, 100 арк.яскр-зел	шт	3	14,40	43,20
3		Папір для нотаток білий 90х90х30мм, непроклеєний	блок	10	29,40	294,00
4		Папір для нотаток білий 90х90х30мм. проклеєний	блок	10	29,40	294,00
5		Папір офісний A3 Maestro Standart+ 500 арк. Словаччина	пач	2	300,00	600,00
6		Папір офісний A4 Smart Line UNIVERSAL, 500 арк.	пач	380	150,78	57 296,40
7		Грифель 0,5 мм для мех. олівців Economix HB	шт	20	4,20	84,00
8		Діркопробивач до 20 арк., Economix, пласт. корпус, гумова вставка, з	шт	2	156,00	312,00
9		Щоденник 2024 Стандарт Torino Trend бежевий	шт	1	343,20	343,20
10		Щоденник дат. Стандарт Torino Trend блакитний	шт	1	343,20	343,20
11		Щоденник дат. A5 (145х202), 176 арк., блок в лінію. кремовий, обкладинка штучна шкіра Silhouette, синій	шт	2	275,16	550,32
12		Щоденник A5 недата Yes "Abstraction" м'який, 320 стор., бузковий	шт	2	367,80	735,60
13		Щоденник A5 недата Yes "Sunrise" м'який, 320 стор.	шт	2	367,80	735,60
14		Календар квартальний на 3 пружини, розмір 360х685 "Лелеки"	шт	1	98,10	98,10
15		Календар квартальний на 3 пружини, розмір 360х685 "Крокуси"	шт	1	98,10	98,10
16		Календар квартальний на 3 пружини, розмір 360х685 "Україна"	шт	1	98,10	98,10
17		Калькулятор Citizen SDC-812NR	шт	5	290,40	1 452,00
18		Олівець чорнографітовий, заточений, з гумкою HB, покриття кол. лак	шт	50	3,60	180,00
19		Клей-олівець 25 г. PVP	шт	25	24,30	607,50
20		Коректор стрічковий, 8 м	шт	5	18,90	94,50
21		Гумка м'яка Pyramid	шт	17	3,90	66,30
22		Стрічка клеюча прозора 12*10 Economix	шт	5	3,00	15,00
23		Стрічка клейка пакувальна 48 мм * 100 ярд прозр.	рул	5	33,00	165,00
24		Лінійка пластикова 30 см. Delta. блакитна	шт	6	9,90	59,40
25		Маркер Permanent спиртовий 2.5 мм червоний Centropen	шт	3	14,10	42,30
26		Маркер Permanent спиртовий 2.5 мм чорний Centropen	шт	3	14,10	42,30
27		Маркер Permanent White 2.5 мм білий	шт	5	29,10	145,50
28		Маркер текстовий 1-5 мм Schneider JOB блакитний	шт	5	21,00	105,00
29		Маркер текстовий 1-5 мм Schneider JOB жовтий	шт	6	21,00	126,00
30		Маркер текстовий 1-5 мм Schneider JOB зел.	шт	7	21,00	147,00
31		Маркер текстовий 1-5 мм Schneider JOB червоний	шт	4	21,00	84,00
32		Маркер текстовий 1 5 мм Schneider JOB рож.пастель	шт	6	21,00	126,00
33		Ножиці 20 см Economix з гумовими вставками	шт	7	35,40	247,80
34		Ручка масляна OPTIMA OIL PRO 0,5 мм, пише червоним	шт	25	6,30	157,50
35		Ручка масляна OPTIMA OIL PRO 0,5 мм, пише синім	шт	170	6,30	1 071,00
36		Ручка масляна OPTIMA OIL PRO 0,5 мм, пише чорним	шт	65	6,30	409,50
37		Ручка-коректор Delta, 8 мл	шт	18	11,70	210,60
38		Ролер чорнильний з патроном SCHNEIDER ZIPPI, корпус персиковий	шт	2	55,50	111,00
39		Скоби №10 Economix	шт	80	4,80	384,00
40		Скоби №24 Economix	шт	10	7,50	75,00
41		Скріпка канц. кругла 25 мм Economix (100 шт.)	шт	7	8,10	56,70
42		Скріпка канцелярська /8 мм Economix сталь (50 шт.)	шт	2	45,60	91,20
43		Закладка неонові 5 кольорів 12х45мм, 125 шт. стрілка	шт	6	12,60	75,60
44		Зошит загальний A4, 96 арк., кліт., скоба "Поле"	шт	20	56,10	1 122,00

45		Файл-конверт А4 + . 40 мкр.,глянцевий, 100 штук	паков	25	67,20	1 680,00
46		Флеш-драйв APACER AH335 64GB Green/White	шт	1	325,50	325,50
47		Чорнильний картридж Schneider сині	шт	50	2,10	105,00

Сума без ПДВ: 59 695,85

ПДВ: 11 939,17

Всього з ПДВ: 71 635,02

Всього сума до сплати:

Сімдесят одна тисяча шістсот тридцять п'ять гривень 02 копійки

Директор

ТОВ "ТЕХНОІОГ"



/Д. В. Середенко/

Директор

КНП «МЛ № 8» ОМР



/М.С. Бобкова
М.П.